Lenkrolle 01125 mm

Artikel-Nr.: 0191445142 | LR Poly/St Rz1/125 anti

HUPFER

we make work flow

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Technische Daten

Nutzlast:

Gewicht:

Breite:

Tiefe:

Héhe:

100

0.6 kg
130 mm
59 mm

161 mm

Abrufdatum: 18.11.2025, 09:26:40  Alle Angaben/Mafe sind Circa-Angaben, technische Anderungen vorbehalten. © Hupfer

Hupfer Schweiz AG - Industriestrasse 15 - 6203 Sempach Station - Tel. +41 41 462 72 52

info@hupfer-schweiz.de - https://ch.hupfer.com



